
پدر به عنوان قیم پسر8 ساله اش محاکمه شد 

گروه حوادث: کامران علمدهی/  پرونده پسر 8 ساله‌ای که با 
تیرکمان سنگی چشم همبازی‌اش را نابینا کرده در حالی مورد 
رسیدگی قرار گرفت که پدر او به عنوان قیم وی پای میز محاکمه 

. د یستا ا
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از مرداد 
سال 1401 با انتقال پسر 5 ساله‌ای به نام آرش به بیمارستانی در 
جنوب تهران که چشم راستش از سوی همبازی‌اش مورد جراحت 
قرار گرفته بود، آغاز شد. به خاطر شدت جراحات وارده آرش 
بلافاصله به اتاق عمل منتقل شد و پس از ساعاتی پزشکان اعلام 
کردند که مداوای چشم امکان‌پذیر نیست و باید به طور کامل تخلیه 
شود. با این اظهار نظر چشم راست پسربچه تخلیه شد و پدرش با 
مراجعه به اداره آگاهی از سعید پسر 8 ساله‌ای که گفته می‌شد با 

تیرکمان و سنگ چشم پسرش را نابینا کرده شکایت کرد.
این مرد در تشریح ماجرا به مأموران گفت: پسرم در حال بازی بود 
که با صدای جیغ و گریه‌اش از خانه بیرون پریدم و دیدم چشمش 
را گرفته و صورتش کاماً غرق در خون بود. هرچه پرسیدم که چه 
شده نمی‌توانست جوابم را بدهد و به همین خاطر تعلل نکردم و 
او را به بیمارستان رساندم و پزشکان عنوان کردند که ضربه شدیدی 
به چشمش وارد شده و باید تحت عمل جراحی قرار گیرد. آرش به 
اتاق عمل رفت و بعد از دو ساعت یکی از پزشکان به سراغم آمد 
و اعام کرد که کاری از دست ما برنمی‌آید و شدت جراحات وارده 
سبب شده که چشم از کار بیفتد. بنابراین هرچه زودتر باید چشم 
تخلیه شود. بعد از آن چشم پسرم را تخلیه کردند و من با پرس و 
جو و تحقیق از بچه‌هایی که شاهد ماجرا بودند فهمیدم که پسر 
8 ساله‌ای به نام سعید با تیرکمان چشم آرش را نابینا کرده و حالا 

هم از او شکایت دارم.
پس از اظهارات او مأموران با تحقیقات میدانی صحت اظهارات پدر 
آرش را تأیید کردند و به این ترتیب پدر سعید به عنوان قیم پسر 

خردسال بازداشت شد.
وی پس از دستگیری منکر اتهام پسرش بود و عنوان کرد که شاکی 

اشتباه می‌کند و پسرم بی‌گناه بوده است.
 

در دادگاه چه گذشت
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای این جلسه پدر آرش به جایگاه رفت و گفت: پسر 5 ساله 

من به خاطر اشتباه سعید چشمش را از دست داد و آینده‌اش نابود 
شد. حالا هم پدر او به عنوان قیم، باید تاوان خطایی که پسرش 
مرتکب شده را بپردازد و من به هیچ عنوان حاضر به مصالحه و 
گذشت نیستم.پس از آن پدر سعید به جایگاه رفت و در دفاع از 
پسرش گفت: بعد از ماجرا من با پسرم حرف زدم و او گفت تیرکمان 
دستم بوده و با آن بازی می‌کردم اما سنگی به چشم آرش نزدم و 
حالا هم من مطمئن هستم که پسرم نقشی در کور شدن او نداشته 
و بی‌گناه است. چشم آرش به خاطر این نابینا شده که به زمین 

خورده و جسم نوک تیزی با چشمش برخورد کرده است.
در ادامه قاضی از پدر سعید پرسید: درباره اینکه همه شاهدان در روز 
حادثه عنوان کردند که پسر شما با سنگ چشم آرش را مورد هدف 

قرار داده چه توضیحی دارید؟
پدر سعید جواب داد: شاهدان دروغ گفته‌اند. اظهارات آنها به خاطر 
دشمنی با من است و چون با من مشکل دارند می‌خواهند پسرم را 

مجرم کنند. با پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.
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 حادثه مرگبار برای مأمور پلیس 
در ورزشگاه اراک

گروه حوادث/ برخورد مینی‌بوس با موتور مأمور پلیس در ورزشگاه 
اراک منجر به فوت وی شد.

سرهنگ احسان آنقی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
مرکزی گفت: استوار یکم  ابوالفضل کیشانی یکی از مأموران پلیس 
اراک شامگاه چهارشنبه در حین برقراری امنیت بازی فوتبال بین 
دو تیم آلومینیوم و آذرشمس قزوین در ورزشگاه امام خمینی)ره( 
شهر اراک دچار سانحه رانندگی شد و جان خود را از دست داد.
این مأمور پلیس در پارکینگ ورزشگاه امام خمینی)ره( در حال 
تردد با موتورسیکلت بود که با یک دستگاه مینی‌بوس برخورد 
کرد و از سوی پرسنل اورژانس به مرکز درمانی منتقل شد اما به 

دلیل جراحات وارده جان به جان‌آفرین بخشید و آسمانی شد.
  

حادثه در پله‌برقی مترو ارم سبز
 گروه حوادث/ سقوط پسر 9 ساله و گیر کردن دستش در شانه 

پله برقی مترو حادثه‌ساز شد.
این حادثه شامگاه پنج‌شنبه در پله‌برقی مترو ایستگاه ارم‌سبز 
تهران در حالی رخ داد که پسر بچه 9 ساله وقتی روی پله‌برقی به 
سمت پایین در حرکت بود ناگهان تعادلش را از دست داد و افتاد. 
در همین موقع دست راستش داخل شانه‌های پله‌برقی گیر کرد 

و دچار آسیب شد.
شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه درباره این حادثه توضیحاتی 
ارائه کرد و گفت: ساعت ۲۱:۱۳ پنج‌شنبه پسر بچه ۹ ساله‌ای در 
پله‌برقی دچار حادثه شد که بلافاصله بعد از توقف پله‌برقی، 
هماهنگی‌های لازم برای حضور اورژانس و آتش‌نشانی انجام‌ و 
نسبت به رهاسازی اقدام شد. در این حادثه آسیب جدی به کودک 
وارد نشد و وی توسط اورژانس به بیمارستان حضرت رسول)ص( 

. شد منتقل 

 

واژگونی مرگبار اتوبوس روی پژو 207

گروه حوادث/ واژگونی یک دستگاه اتوبوس گردشگری روی خودرو 
سواری پژو در اتوبان کرج - قزوین 2 کشته برجای گذاشت.

کورش جعفری مدیر بحران فرمانداری کرج گفت: این حادثه 
حدود ساعت ۲ و نیم بامداد جمعه در حالی رخ داد که یک دستگاه 
اتوبوس گروه گردشگری پس از سوار کردن مسافر از تهران و 
کرج به سمت قزوین در حرکت بود که ناگهان پس از برخورد با 
نیوجرسی‌های محدوده ترمینال شهید کلانتری واژگون شد و روی 

یک خودرو پژو 207 سقوط کرد.
 این حادثه ۲ کشته و ۲۹ مصدوم برجای گذاشت.وی بیان کرد: 
مصدومان به بیمارستان شهید مدنی کرج انتقال داده شده‌اند و 

علت حادثه از سوی پلیس راهور در دست بررسی است.

خ‌های بولدوزر مرگ راننده زیر چر

گروه حوادث/ کارگر 
کارخانه شن‌شویی 
در مشهد به علت 
گرفتار شدن زیر 
خ‌های بولدوزر  چر

جان باخت.
آتش پاد دوم مهدی 
 : گفت یی  ضا ر
 ۱ ۰ ساعت  ود  حد
صبح چهارشنبه ۸ 
شهریور، با اعلام یک حادثه به مرکز فرماندهی ۱۲۵ مشهد، مبنی 
بر گیر کردن فردی زیر چرخ‌های بولدوزر در کارخانه شن‌‎شویی 
حوالی روستای جیم‌آباد، تیم امداد و نجات ایستگاه ۹ شهدا به 

محل حادثه در جاده فریمان اعزام شدند. 
نجاتگران آتش‌نشانی مشهد بلافاصله اقدام به رهاسازی فرد از 
زیر چرخ‌های زنجیری بولدوزر کردند اما این فرد به علت فشار 
وارده، در دم فوت کرده بود.معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد، 
خاطرنشان کرد: متوفی راننده بولدوزر بوده که به علت نامعلومی 

زیر چرخ زنجیری گرفتار شده بود.
 

دستگیری قاضی قلابی در مراسم خواستگاری
گروه حوادث/ مرد شیاد که با معرفی خود به عنوان قاضی از 
مردم کلاهبرداری می‌کرد در یک مراسم خواستگاری در گرگان 

دستگیر شد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری گلستان، حیدر آسیابی 
رئیس کل دادگستری استان گلستان گفت: این متهم با همدستی 
مردی دیگر به بهانه اینکه قاضی است و امکان اعمال نفوذ در 
پرونده‌های قضایی را دارد از مردم کلاهبرداری می‌کرد، اما وقتی 
به همراه همدستش به خواستگاری رفته بودند دستگیر شدند. 
از متهمان هنگام دستگیری یک قبضه اسلحه کمری و فشنگ 
جنگی کشف شد.وی بیان کرد: این افراد به اتهام جعل عنوان 
و کلاهبرداری بازداشت هستند و تحقیقات درباره تعداد قربانیان 

این افراد ادامه دارد.
 

سرقت 2 میلیارد ریالی کارگر مرغداری
گروه حوادث/ فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و 
دستگیری کارگر یکی از مرغداری‌های صنعتی ساری به اتهام سرقت 

۱۸ تن از نهاده‌های دامی در آن واحد تولیدی خبر داد.
سردار حسن مفخمی‌شهرستانی، گفت: متصدی یکی از واحدهای 
غ در ساری به پلیس مراجعه کرد و اظهار داشت 18 تن  تولید مر
نهاده‌ دامی از آن واحد تولیدی، سرقت شده که بلافاصله موضوع 

در دستور کار مأموران قرار گرفت. 
در اجرای این مأموریت، مأموران پاسگاه هولار با بررسی‌های 
همه‌جانبه و اقدامات اطلاعاتی به یکی از کارگران مرغداری مشکوک 
شدند. این فرد پس از دستگیری در بازجویی‌های به عمل آمده 
به سرقت نهاده دامی از محل مورد نظر طی یک سال متوالی، به 

ارزش تقریبی ۲ میلیارد ریال اعتراف کرد.

از گوشه و کنار ایران

از نقض حکم اعدام تا آخرین ملاقات در زنداناز نقض حکم اعدام تا آخرین ملاقات در زندان

گروه حوادث/  همزمان با مرگ سه کارگر در حادثه آتش‌سوزی کارگاه 
منبت‌کاری، بازپرس جنایی دستور تحقیقات در رابطه با علت حادثه 

و شناسایی مقصران احتمالی را صادر کرد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۱۶:۰۱ پنجشنبه 9 شهریور، 
آتش‌سوزی در کارگاه و مرکز آموزش منبت‌کاری، در خیابان نامجو به 
آتش‌نشانی تهران اعلام شد و بلافاصله دو ایستگاه آتش‌نشانی راهی 
محل شدند. با حضور آتش‌نشانان در محل که ساختمانی یک طبقه 
بود مشخص شد چندین غرفه بزرگ و کوچک داخل ساختمان قرار 
داشته که یکی از غرفه‌ها دچار حریق شده و سه کارگر نیز در این 
حادثه جان باخته‌اند بنابراین موضوع بلافاصله به مأموران کلانتری 

نامجو اعلام شد.
جال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی در رابطه با این خبر گفت: دود 
بسیار غلیظی این ساختمان را فرا گرفته بود، آتش‌نشانان حین 
خاموش کردن آتش با جسد سه مرد جوان که حدوداً 25 تا 35 ساله 
بودند مواجه شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد که حادثه 

آتش‌سوزی غیر عمدی بوده است. 
با کشف اجساد موضوع از طریق کلانتری به بازپرس محمد جواد 
شفیعی اعلام شد و بازپرس جنایی دستور تحقیقات در رابطه با این 
حادثه را صادر کرد. در معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی علت 
مرگ سه مرد جوان را استنشاق دود ناشی از حریق اعلام کردند. این 
در حالی بود که تحقیقات اولیه حکایت از حریق غیرعمدی ناشی از 

سهل‌انگاری در محیط کار داشت.
بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران دستور تعیین بازرس 
اداره کار و کارشناس آتش‌نشانی برای بررسی علت حادثه و نقطه شروع 
حریق، بازبینی دوربین‌های مداربسته محل حادثه، تحقیق از شاهدان، 
تحقیق از مدیر پروژه و بررسی مجوز کارگاه را صادر کرد تا علت حادثه و 

مقصران این حادثه آتش‌سوزی شناسایی شوند.

 مرگ 3 کارگر درآتش سوزی
 کارگاه منبت کاری

به گزارش میزان و براساس اعام 
روابط عمومی زندان نوشهر، جواد 
روحی یکی از زندانیانی که با حکم 
قانونی در این زندان به سر می‌برد 
 ۹ بامداد پنج‎شنبه،   ۳:۴۵ ساعت 
شهریور، در زندان به دلیل تشنج به 
بیمارستان شهید بهشتی نوشهر منتقل 
شد اما با وجود اقدامات کادر پزشکی 
این فرد در بیمارستان فوت کرد. پس 
از مرگ وی بلافاصله پرونده قضایی 
تشکیل و به شعبه اول بازپرسی ارجاع 
شد. محمد رضا ابراهیمی، دادستان 
نوشهر به همراه بازپرس، با حضور در 
زندان از هم‌بندیان متوفی در مورد 
وی سؤال کرده‌اند. همچنین مقرر 
شده است دوربین‌های مدار بسته 
زندان بازبینی و بررسی شوند و وسایل 
شخصی متوفی از جمله یادداشت‌ها و 
دارو‌های وی مستندسازی شود. جسد 
متوفی برای بررسی علت تامه فوت و 
معاینات سم‎شناسی به پزشکی قانونی 
ارسال شده و نسبت به کالبدشکافی و 

نمونه‎گیری اقدام شده است.

علت زندانی بودن جواد روحی
در پی فوت جواد روحی در زندان، 
ادعای دروغ و عجیبی در فضای مجازی 
مطرح شد که این فرد سال گذشته در 
جریان اغتشاشات به جرم رقصیدن 
در خیابان بازداشت و محاکمه شده 
است و سپس با همین عنوان اتهامی 

به اعدام محکوم شده است. این 
درحالی است که بررسی پرونده روحی 
نشان می‌دهد براساس دادنامه صادره 
از سوی دادگاه انقلاب اسامی ساری، 
اتهامات متهم دایر است بر: افساد 
فی‌الارض از طریق ارتکاب جرم علیه 
امنیت داخلی کشور، احتراق و تخریب 
اموال به گونه‌ای که موجب اخلال 
شدید در نظم عمومی کشور و ناامنی 
و ورود خسارت عمده به اموال عمومی 
شده است، تخریب، ایجاد حریق و 
خرابکاری در اموال و تأسیسات مورد 
استفاده عمومی به منظور اخلال در 
نظم و امنیت جامعه، تحریک برخی از 
شهروندان به ایجاد ناامنی و اجتماع و 
تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت 
داخلی کشور و ارتداد از طریق هتک 

حرمت به قرآن از طریق آتش.
دولتی،  اماکن  به  حمله  در  وی   
نظامی، بانک‌ها و شهرداری حضور 
داشته و به اتفاق چند نفر وارد مقر 
راهنمایی‌ورانندگی در مرکز شهر شده 
و لوازم موجود در آن را به بیرون پرتاب و 
سپس به این موضوع که مقر را تخریب 
و به آتش کشیده، اقرار کرده است. 
همچنین در جلسه دادگاه درمورد به 
آتش کشیدن قرآن کریم اقرار صریح 
داشته است. متهم جواد روحی در 
دادگاه اولیه به اتهام افساد فی الارض و 
محاربه به اعدام محکوم شد، اما پس 
از فرجام‌خواهی در دیوان عالی کشور، 

رأی دادگاه نقض و پرونده به شعبه 
هم‌عرض ارجاع شد.

آخرین ملاقات با خانواده
به گفته دادستان نوشهر مرحوم جواد 
روحی از امکان ملاقات حضوری با 
خانواده و تماس تلفنی در طول مدت 
محکومیت برخوردار بوده و این امکان 
به صورت مستمر برای او فراهم بوده 
است و کمتر از ۲۴ ساعت قبل از اینکه 
تشنج کند و از دنیا برود هم با پدر و 
مادرش به صورت حضوری در زندان 

نوشهر ملاقات کرده است.
وی در همین روز با عموی خود نیز 
ملاقات کابینی داشته است.امکان 
ملاقات با بستگان درجه یک روحی 
مطابق با قانون انجام می‌شده است.
دادستان نوشهر درباره پرونده فوت 
جواد روحی، گفت: پیکر متوفی به 
پزشکی قانونی ارجاع و معاینه پزشکی 
صورت پذیرفته است که با وصول 
نظریه پزشکی قانونی و تحقیقات 
تکمیلی، نتیجه متعاقباً اطلاع‌رسانی 

خواهد شد.

ملاقات با مسئولان زندان
مسئولان زندان نوشهر در تاریخ ۸ 
شهریور ۱۴۰۲ از زندان این شهرستان 
بازدید و با زندانیان دیدار و گفت‌و‌گوی 
چهره به چهره داشتند، در این بازدید 
مرحوم جواد روحی نیز حضور داشت و 

جزئیات ماجرای مرگ جواد روحی

با رئیس زندان نوشهر گفت‌و‌گو کرده 
بود.وی در این ملاقات هیچ شکایتی 
از وضعیت سامت خود نداشته است.

تکذیب دفن شبانه جسد
استان مازندران   پزشکی قانونی 
اعلام کرد که برخلاف اظهار نظرهای 
رسانه‌های معاند به هیچ عنوان پیکر 
مرحوم روحی شبانه و مخفیانه دفن 

نشده است.
این اطلاعیه می‌افزاید علت فوت 
مرحوم روحی در دست بررسی است.

همچنین ادعا شده است که پدر و 
مادر جواد روحی بازداشت شده‌اند که 
براساس پیگیری‌های خبرگزاری میزان، 
ادعا‌های مطرح شده در مورد بازداشت 

پدر و مادر جواد روحی صحت ندارد.
 جسد جواد روحی بعد از کالبدشکافی 
و انجام آزمایش‌های سم شناسی و 
آسیب شناسی برای مشخص شدن 
علت تامه فوت توسط سازمان پزشکی 
قانونی، تحویل خانواده وی داده شده و 

در روستای خانوادگی آنها در شهرستان 
آمل دفن شده است.

توضیحات بهداری زندان نوشهر
 پس از مرگ جواد روحی، بهداری 
زندان گزارشی ارائه و اعام کرد: جواد 
روحی به علت اعتیاد، سابقه مصرف 
متادون با تجویز پزشک را داشته است 
که البته در ماه‌های اخیر در تلاش 
برای ترک متادون و پایین آوردن مقدار 
مصرف خود بوده است. در این گزارش 
آمده است: روز چهارشنبه هشت 
شهریور ۱۴۰۲ مددجو جواد روحی با 
پای خودش به بهداری مراجعه و عنوان 
کرده بی‌حال است. پس از گرفتن 
علائم حیاتی جواد روحی و مشورت 
با پزشک زندان برای جواد روحی 
قرص دیکلوفناک و قرص سرماخوردگی 

تجویز شد.
همچنین در پی اعلام شرح حال به 
پزشک زندان در ساعت بیست، وی 
دستور اکسیژن تراپی برای مددجو 

صادر کرد و روحی ۱۵ دقیقه زیر 
اکسیژن بود و مجدد به خوابگاه 
مراجعه‌ کرد.با توجه به سابقه مراجعه 
مددجو به بهداری، معاینه وی و انجام 
اقدامات پزشکی و درمانی در مورد او به 
هم‌بندی‌هایش‌ توصیه شد در صورت‌ 
بروز هرگونه مشکلی مجدداً مسئولان 
پزشکی و درمانی را در جریان ‌بگذارند.
ساعت سه و ۳۰ دقیقه بامداد ۹ شهریور 
در تماس مجدد با بهداری عنوان 
می‌شود حال روحی بد شده که 
این‌بار در مراجعه به خوابگاه مشاهده 
می‌شود مددجو تشنج کرده است. 
اقدامات تخصصی پزشکی و درمانی روی 
روحی انجام و در حین انجام اقدامات 
با اورژانس برای انتقال مددجو به 
بیمارستان هماهنگی صورت می‌گیرد.
با حضور عوامل اورژانس در زندان، 
مددجو به ماشین ‌منتقل شده و 
هماهنگی لازم با سوپروایزر بیمارستان 
نوشهر انجام می‌شود که متأسفانه 
با وجود رسیدن بیمار به بیمارستان 
و انجام اقدامات پزشکی معمول وی‌ 

جانش را از دست می‌دهد.
جواد روحی قبل از بازداشت، چندین 
نوبت با سابقه تشنج در بیمارستان 
بستری شده است. در اولین مورد 
جواد روحی در تاریخ ۲۵ اسفند سال 
۹۵ به علت کاهش سطح هوشیاری 
به دنبال تشنج در بیمارستان بستری 

. د می‌شو
در نمونه‌ای دیگر در تاریخ ۱۰ آبان سال 
۹۶ وی با سابقه تشنج در بیمارستان 
امام رضا)ع( شهرستان آمل‌ بستری 
می‌شود. سابقه بعدی روحی در تشنج 
و بستری در مرکز درمانی به سال ۹۹ 
برمی‌گردد. جواد روحی در ۲۲ بهمن 
سال ۹۹ در پی مسمومیت با ترامادول 
و در پی آن ‌تشنج، در بیمارستان 

بستری شده است.
در تاریخ ۶ شهریور ۱۴۰۰ جواد روحی 
برای درمان بیماری به بیمارستان 
مراجعه‌ می‌کند و در سوابق بیماری 
و دارویی اعلام شده از سوی خود و 
خانواده‌اش عنوان شده وی سابقه 
تشنج داشته است. همچنین مرحوم‌ 
روحی‌ در سابقه پزشکی و شرح حال 
خود در بیمارستان اقدام‌ به‌ خودکشی 

را عنوان کرده است.

 انتشار تصاویر قدیمی
 در بیمارستان

 در پی فوت جواد روحی، رسانه‌های 
معاند تصویری از وی در بیمارستان 
منتشر کرده‌اند که حواشی‌ای به 
همراه داشته است. براساس این 
گزارش عکس مربوط به بیمارستان 
۱۷ شهریور آمل است و تاریخ بستری 
از زمان  ۱۴۰۰/۶/۶ و در واقع قبل 
بازداشت و محکومیت وی است. 
بیماری وی که به این دلیل بستری 
شده مصرف شیشه و کراک و زخم در 

اندام بدن بوده است.

 گروه حوادث/ همزمان با مرگ جواد روحی در زندان نوشهر، دادستان این شهر از تشکیل پرونده قضایی 
برای تعیین علت مرگ وی و روشن شدن ابهامات در این پرونده خبر داد.

 کور کردن چشم پسر 5 ساله
با تیر  وکمان


